
Zarządzenie Nr 12/2002
Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski

z dnia 16 grudnia 2002 r.

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2002 rok.

Na podstawie art. 126 ust. l pkt. l w związku z art.2 ust.2 ustawy z dnia 26 listopada 1998
r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155,poz.1014 z 1998 r. z  późn. zm.) oraz w związku z
Uchwałą Rady Miasta Nr II/l1/2002 z dn. 06.12.2002 r. - postanawiam:

§1

Dokonać zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta 2002 r. w związku z czym:
1.W załączniku Nr l dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały;
2.W załączniku Nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały ;
3.W załączniku Nr 3 dokuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;
4.W załączniku Nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;
5.W załączniku Nr 5 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały ;
6.W załącznik Nr 6 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;
7.W załączniku Nr 7 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały;
8.W załączniku Nr 8 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia
Burmistrza M-ca Podl. Nr 12/2002 z
dn. 16.12.2002 r.

Miasto Międzyrzec Podlaski

Zmiany
w dochodach budżetu miasta 

w 2002 roku

Plan wg uchwały nr 176/2002 z dn. 17.01.2002 z późn. zm. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po
zmianach 

Urząd Miasta 20 701 639 121 800 662 273 21 242112 
Zadania własne 18723627 120000 583 740 19187367 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 627 000 12500 639 500 
Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 627 000 12500 639 500 

§047 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości 

105000 4200 109200 

§075 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek
samorządu terytorialnego oraz innych umów o
podobnym charakterze 

87000 8300 95300 

Dział 750 Administracja publiczna 38000 12750 50750 
Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38000 12750 50750 

§097 Wpływy z różnych dochodów 35000 12750 47750 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób

fizycznych i od innych jednostek nie
posiadających osobowości prawnej 

7 706 972 120000 275 700 7 862 672 

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych 

2 981 290 43000 3 024 290 

§034 Podatek od środków transportowych 175500 43000 218 500 



Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych 

1 635 620 104200 1 739 820 

§034 Podatek od środków transportowych 215700 100000 315700 
§036 Podatek od spadków i darowizn 22000 4200 26200 

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t na
podstawie ustaw 

210200 128 500 338 700 

§048 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 0 128 500 128500 
Rozdz.75619 Wpływy z różnych rozliczeń 120000 120000 0 

§048 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 120 000 120000 0 
Dział 758 Różne rozliczenia 9397717 37589 9 435 306 

Rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 

7135095 10000 7145095 

§292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 135095 10000 7145095 
Rozdz. 75805 Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin 738 996 27589 766 585 

§292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 738 996 27589 766 585 
Dział 801 Oświata l wychowanie 47370 135099 182 469 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 14320 70722 85042 
§075 Dochody z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek
samorządu terytorialnego oraz innych umów o
podobnym charakterze 

14320 2900 17220 

§203 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin) 

0 67822 67822 

Rozdz.80110 Gimnazja 750 42541 43291 
§075 Dochody z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek
samorządu terytorialnego oraz innych umów o
podobnym charakterze 

750 560 1 310 

§203 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin) 

0 41 981 41 981 

Rozdz.80195 Pozostała działalność 32300 21 836 54 136 



§203 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin) 

32300 21 836 54136 

Dział 853 Opieka społeczna 447 968 76106 524 074 

Rozdz.85315 Dodatki mieszkaniowe 383 568 47086 430 654 
§203 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin) 

383 568 47086 430 654 

Rozdz.85395 Pozostała działalność 47400 29020 76420 
§203 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin) 

47400 29020 76420 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 208 600 8296 216 896 

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 0 4935 4935 
§203 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin) 

0 4935 4935 

Rozdz. 85495 Pozostała działalność 4000 3361 7361 
§203 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin) 

4000 3361 7361 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43000 25700 68700 
Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 43000 25700 68700 

§629 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin (związków gmin), powiatów (związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł 

43000 25700 68700 

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 1 976512 1 800 78533 2 053 245 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa ex 75.11-75.14 

2528 42591 45119 

Rozdz. 75 109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie 

0 42591 42591 

§201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0 42591 42591 



Dział 853 Opieka społeczna 1 647 128 1 800 15942 1 661 270 

Rozdz.85313 Składka na ubezpieczenie zdrowotne 51 500 1 800 49700 
§201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami 

51 500 1 800 49700 

Rozdz.85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 100000 5200 105200 
§201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami 

1 00 000 5200 105200 

Rozdz.85319 Ośrodki pomocy społecznej 252 000 10000 262 000 
§201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami 

252 000 10000 262 000 

Rozdz.85395 Pozostała działalność 4028 742 4770 
§201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami 

4028 742 4770 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 182 000 20000 202 000 

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 182 000 20000 202 000 
§201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami 

182000 20000 202 000 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia
Burmistrza Miasta M-c Podl Nr

12/2002 z dn.16.12.2002r.,
Miasto Międzyrzec Podlaski

Zmiany
w planie wydatków budżetu 

na 2002 rok

Plan wg uchwały nr 176/2002 z dn. 17.01.2002 z późn. zm. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po
zmianach 

Urząd Miasta 7 285 959 351 141 688 766 7 623 584 
Zadania własne 6828419 351 141 609 263 7 086 541 

Dział 600 Transport i łączność 862 329 24000 2000 840 329 

Rozdz.60004 Lokalny transport zbiorowy 50000 2000 52000 
§4300 Zakup usług pozostałych 50000 2000 52000 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 812329 24000 788 329 
§6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62516 24000 38516 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 183 000 33000 6200 156 200 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 183 000 33000 6200 156200 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600 6200 6800 
§4300 Zakup usług pozostałych 139400 7000 132400 
§6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43000 26000 17000 

Dział 710 Działalność usługowa 59200 24000 35200 

Rozdz.71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 59200 24000 35200 
§4300 Zakup usług pozostałych 59200 24000 35200 

Dział 750 Administracja publiczna 1 791 240 45355 88829 1834714 

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 142866 12500 155366 



§3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 131 566 12000 143566 
§4300 Zakup usług pozostałych 2300 500 2800 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 547 950 42965 65517 1 570 502 
§3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 1 200 200 1 000 
§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 875 770 42000 917770 
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180100 11 790 168310 
§4120 Składki na Fundusz Pracy 24680 1032 25712 
§4260 Zakup energii 50400 12400 38000 
§4270 Zakup usług remontowych 8100 6300 1 800 
§4300 Zakup usług pozostałych 181 750 21 985 203 735 
§4410 Podróże służbowe krajowe 5500 500 6000 
§4430 Różne opłaty i składki 15800 12275 3525 

Rozdz. 75047 Pobór podatków 600 210 810 
§4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 600 210 810 

Rozdz.75095 Pozostała działalność 99824 2390 10602 108036 
§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30000 5800 35800 
§4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2370 380 1 990 
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7404 860 6544 
§4120 Składki na Fundusz Pracy 1 040 102 1 142 
§4300 Zakup usług pozostałych 26300 4700 31 000 
§4430 Różne opłaty i składki 1 150 1 150 0 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 

127 900 9598 4468 122 770 

Rozdz. 754 12 Ochotnicze straże pożarne 43500 2370 2370 43500 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 300 2000 9300 
§4300 Zakup usług pozostałych 19673 2370 22043 
§4430 Różne opłaty i składki 2500 370 2 130 

Rozdz. 75416 Straż Miejska 84400 7228 2098 79270 
§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44040 1 570 42470 
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 220 2900 8320 
§4120 Składki na Fundusz Pracy 1 530 398 1 132 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12575 398 12973 
§4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 0 



§4300 Zakup usług pozostałych 5260 940 6200 
§4410 Podróże służbowe krajowe 110 760 870 
§4430 Różne opłaty i składki 1 100 360 740 

Dział 758 Różne rozliczenia 144360 33688 151 300 261 972 

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 144 360 33688 151 300 261 972 
§2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

0 18300 18300 

§4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 144360 33688 110672 
§6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub
związków powiatów na dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0 133000 1 33 000 

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 020 300 1 320 

Rozdz.80195 Pozostała działalność 300 300 600 
§3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300 300 600 

Dział 803 Szkolnictwo wyższe 0 10000 10000 

Rozdz.80395 Pozostała działalność 0 10000 10000 
§6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji oraz wniesienie wkładów

do spółek prawa handlowego 
0 10000 10000 

Dział 851 Ochrona zdrowia 120000 8500 128 500 

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 000 8500 128 500 
§4300 Zakup usług pozostałych 73500 7550 81 050 
§4410 Podróże służbowe krajowe 280 950 1 230 

Dział 853 Opieka społeczna 942 568 333 766 1 276 334 

Rozdz.85315 Dodatki mieszkaniowe 942 568 333 766 1 276 334 
§3110 Świadczenia społeczne 942 568 333 766 1 276 334 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 640 972 181 500 3900 1 463 372 



Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 872 646 700 873 346 

§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 872 646 700 873 346 
Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 255 000 133000 122000 

§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133000 133000 0 
Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60000 4000 3200 59200 

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 4000 1 000 
§4300 Zakup usług pozostałych 55000 3200 58200 

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 333 475 6800 326 675 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000 6800 8200 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 119851 37700 82151 
§4300 Zakup usług pozostałych 74000 37700 36300 

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 325 040 79503 404543 

Dział 750 Administracja publiczna 140512 16912 157424 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 111 712 16912 128624 
§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104007 8456 112463 
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 8456 8456 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa 

2528 42591 45119 

Rozdz. 75 109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie 

0 42591 42591 

§3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 13896 13896 
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 322 322 
§4120 Składki na Fundusz Pracy 0 44 44 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 15270 15270 
§4300 Zakup usług pozostałych 0 12858 12858 
§4410 Podróże służbowe krajowe 0 201 201 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 182 000 20000 202 000 
Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 182 000 20 000 202 000

§4260 Zakup energii 140 000 10 000 150 000

§4270 Zakup usług remontowych 42 000 10 000 52 000



Załącznik Nr 3 do zarządzenia
Burmistrza Miasta M-c Podl. Nr
12/2002 z dn. 16.12.2002 r.

Miasto Międzyrzec Podlaski

Zmiany
w planie finansowym Gimnazjum

na 2002 rok

Plan wg uchwały nr 176/2002 z dn. 17.01.2002 z późn. zm. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po
zmianach 

Gimnazjum 2 941 148 15440 36039 2 961 747 

Zadania własne 2 941 148 15440 36039 2 961 747 

Dział 801 Oświata i wychowanie 2765318 15440 30439 2780317 

Rozdz.80110 Gimnazja 2732518 15440 19671 2 736 749 
§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 846 800 6880 1 853 680 
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 362 475 4886 367 361 
§4120 Składki na Fundusz Pracy 49670 670 50340 
§4260 Zakup energii 140500 12980 127520 
§4270 Zakup usług remontowych 18488 1 000 17488 
§4300 Zakup usług pozostałych 34650 5460 40110 
§4410 Podróże służbowe krajowe 2000 560 1 440 
§4430 Różne opłaty i składki 3500 900 2600 
§4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 114935 1 775 116710 

Rozdz.80195 Pozostała działalność 16200 10768 26968 
§4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16200 10768 26968 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 175830 5600 181 430 

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 175830 5600 181 430 
§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122860 4735 127595 
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23725 203 23928 
§4120 Składki na Fundusz Pracy 3250 28 3278 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 100 560 9660
§4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 055 74 7129



Załącznik Nr 4 do zarządzenia
Burmistrza Miasta M-c Podl Nr
12/2002 z dn.16.12.2002 r.

Miasto Międzyrzec Podlaski

Zmiany w planie
finansowym Miejskiego Zespołu ds Oświaty

na 2002 rok

Plan wg uchwały nr 176/2002 z dn. 17.01.2002 z późn. zm. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po
zmianach 

Miejski Zespół ds. Oświaty 131 600 5405 13940 140 135 

Zadania własne 131 600 5405 13940 140 135 

Dział 801 Oświata i wychowanie 131 600 5405 13940 140135 

Rozdz.80114 Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 131 600 5405 13940 140135 
§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 360 13940 105300 
§4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6700 250 6450 
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16420 2520 13900 
§4120 Składki na Fundusz Pracy 2250 280 1 970 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5700 650 5050 
§4260 Zakup energii 1 050 430 620 
§4300 Zakup usług pozostałych 5150 1 000 4150 

§4410 Podróże służbowe krajowe 220 166 54 
§4430 Różne opłaty i składki 200 109 91 



Załącznik Nr 5 do zarządzenia
Burmistrza Miasta M-c Podl Nr
12/2002 z dn.16.12.2002 r.

Miasto Międzyrzec Podlaski

Zmiany w planie
finansowym Szkół Podstawowych

na 2002 rok

Plan wg uchwały nr 176/2002 z dn. 17.01.2002 z późn. zm. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po
zmianach 

RAZEM: 5245611 30341 152716 5 367 986 

Zadania własne 5 241 267 30341 152716 5 363 642 

Dział 801 Oświata i wychowanie 4 850 793 30205 148 389 4 968 977 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 4 656 593 17 144 137621 4 777 070 
§3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 7400 3350 4050 
§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 022 025 92642 3114667 
§4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 233 069 229 232 840 
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 559919 21 678 581 597 
§4120 Składki na Fundusz Pracy 78218 2373 80591 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 850 10713 52563 
§4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 19077 2837 21 914 
§4260 Zakup energii 434 592 1 855 432 737 
§4270 Zakup usług remontowych 37435 10110 27325 
§4300 Zakup usług pozostałych 37273 5430 42703 
§4410 Podróże służbowe krajowe 3200 1 600 1 600 
§4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 182535 1 948 184483 

Rozdz.80104 Przedszkola przy szkołach podstawowych 151 510 1 890 149 620 
§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109787 1 599 108 188 
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 225 273 20952 
§4120 Składki na Fundusz Pracy 2908 18 2890 

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26890 11 171 15719 



§4300 Zakup usług pozostałych 26890 11 171 15719 

Rozdz.80195 Pozostała działalność 15800 10768 26568 
§4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych 
15800 10768 26568 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 390 474 136 4327 394 665 

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne 390 474 136 4327 394 665 
§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 286 600 3902 290 502 

§4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22119 12 22107 
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54584 344 54928 
§4120 Składki na Fundusz Pracy 7696 124 7572 
§4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych 
17892 81 17973 



Załącznik Nr 6 do zarządzenia 
Burmistrza Miasta M-c Podl Nr 
12/2002 z dn.16.12.2002 r.

Miasto Międzyrzec Podlaski

Zmiany w planie
finansowym Przedszkoli Samorządowych

na 2002 rok

Plan wg uchwały nr 176/2002 z dn. 17.01.2002 z późn. zm. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po
zmianach 

RAZEM: 1 610 880 5 373 19 800 1 625 307 

Zadania własne 1 610 880 5 373 19 800 1 625 307 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 604 991 5 373 19 800 1 619 418 

Rozdz.85404 Przedszkola 1 600 991 5 373 16 439 1 612  057 
§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 027 861 16 139 1 044  000 

§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 979 4 479 191  500 
§4120 Składki na Fundusz Pracy 27 254 594 26 660 
§4260 Zakup energii 105 100 300 104 800 
§4410 Podróże służbowe krajowe 900 300 1 200 

Rozdz.85495 Pozostała działalność 4 000 3 361 7 361 
§4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000 3 361 7 361 



Załącznik Nr 7 do zarządzenia
Burmistrza Miasta M-c Podl Nr 
12/2002 z dn. 16.12.2002 r.

Miasto Międzyrzec Podlaski

Zmiany w planie finansowym
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

na 2002 rok

Plan wg uchwały nr 176/2002 z dn. 17.01.2002 z późn. zm. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po
zmianach 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 2 123 741 86 143 123 055 2 160 653 

Zadania własne 476 613 14 343 37 113 499 383 

Dział 853 Opieka społeczna 476 613 14 343 37 113 499 383 

Rozdz.85319 Ośrodki pomocy społecznej 126 413 11 843 3 093 117 663 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 2 593 7 593 
§4260 Zakup energii 0 500 500 
§4270 Zakup usług remontowych 4 893 3 093 1 800 
§4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 200 8 750 1 450 

Rozdz. 85328 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 106 000 2 500 103 500 
§2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych

do sektora finansów publicznych 
106 000 2 500 103 500 

Rozdz. 85395 Pozostała działalność 77 400 34 020 111 420 
§3110 Świadczenia społeczne 77 400 34 020 111 420 

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 1 647 128 71 800 85 942 1 661 270 

Dział 853 Opieka społeczna 1 647 128 71 800 85 942 1 661 270 

Rozdz.85313 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 51 500 1 800 49 700 
§4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 500 1 800 49 700 

Rozdz.85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
społeczne

1 239 600 70000 70 000 1 239 600 

§3110 Świadczenia społeczne 1 089 600 70  000 1 159 600
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000 70 000 80 000



Rozdz. 85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 100 000 5 200 105 200
§3110 Świadczenia społeczne 100 000 5 200 105 200

Rozdz.85319 Ośrodki pomocy społecznej 252 000 10 000 262 000
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 6 000 16 000
§4300 Zakup usług pozostałych 7 800 4 000 11 800

Rozdz.85395 Pozostała działalność 4 028 742 4 770
§3110 Świadczenia społeczne 4 028 742 4 770



Załącznik Nr 8 do zarządzenia
Burmistrza Miasta M-c Podl Nr
12/2002 z dn. 16.12.2002 r.

Miasto Międzyrzec Podlaski

Zmiany w planie finansowym
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

na 2002 rok

Plan wg uchwały nr 176/2002 z dn. 17.01.2002 z późn. zm. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po
zmianach 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 898 700 30930 30930 898 700 

Zadania własne 898 700 30930 30930 898 700 

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 898 700 30930 30930 898 700 

Rozdz. 92604 Instytucje kultury fizycznej 898 700 30930 30930 898 700 
§3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10000 10000 0 
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62000 4620 66620 
§4120 Składki na Fundusz Pracy 8700 450 9150 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74000 10000 64000 
§4260 Zakup energii 235 270 23560 258 830 
§4270 Zakup usług remontowych 45030 9930 35100 
§4300 Zakup usług pozostałych 44800 1 200 46000 
§4410 Podróże służbowe krajowe 2000 1 100 3100 
§4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18000 1 000 17000 


